

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
	30	4	5	第1四半期分	480,000													480,000	
	30	7	5	第2四半期分	480,000													960,000	
1	30	4	10	第1四半期分概算払い													30,000	930,000	
2	30	7	10	第2四半期分概算払い													30,000	900,000	
3	30	4	23	北陸中日新聞4月購読料							2,988						2,988	897,012	
4	30	6	17	北陸中日新聞5月購読料							2,988						2,988	894,024	
5	30	8	19	北陸中日新聞6月購読料							2,988						2,988	891,036	
6	30	8	19	北陸中日新聞7月購読料							2,988						2,988	888,048	
7	30	7	30	北國新聞夕刊4月購読料							1,049						1,049	886,999	
8	30	7	30	北國新聞夕刊5月購読料							1,049						1,049	885,950	
9	30	7	30	北國新聞夕刊6月購読料							1,049						1,049	884,901	
10	30	7	30	北國新聞夕刊7月購読料							1,049						1,049	883,852	
11	30	4	23	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版4月購読料							4,320						4,320	879,532	
12	30	5	22	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版5月購読料							4,320						4,320	875,212	
13	30	6	22	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版6月購読料							4,320						4,320	870,892	
14	30	7	23	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版7月購読料							4,320						4,320	866,572	
15	30	4	15	金沢夢二年会会費		3,000											3,000	863,572	
16	30	5	26	特定非営利活動法人地域支援センターポ レボレ年会費		3,300											3,300	860,272	
17	30	6	8	NPO法人未来塾・大人の学び年会費		3,000											3,000	857,272	
18	30	6	6	石川県日韓親善協会年会費		3,000											3,000	854,272	
19	30	6	6	アジア太平洋資料センター年会費		12,000											12,000	842,272	
20	30	6	6	機関紙「命のネットワーク」年間購読料							2,000						2,000	840,272	
21	30	6	6	「日本の進路」、「日本の進路地方議員版」 年間購読料							5,000						5,000	835,272	
22	30	6	6	「がうすネット」年間購読料							3,000						3,000	832,272	
23	30	4	10	宿泊税に関する事業者アンケート返信用 切手代														18,040	814,232
24	30	4	12	宿泊税に関する事業者アンケート送料														19,872	794,360
25	30	6	12	宿泊税に関する事業者アンケート結果報 告送料														17,712	776,648
26	30	6	14	6月定例月議会傍聴案内送料														29,388	747,260
27	30	4	2	4月分ガソリン代														3,215	744,045
28	30	4	12	4月分ガソリン代														3,307	740,738
29	30	4	23	4月分ガソリン代														3,500	737,238
30	30	5	4	5月分ガソリン代														2,000	735,238
31	30	5	14	5月分ガソリン代														1,500	733,738
32	30	5	23	5月分ガソリン代														3,632	730,106
33	30	6	7	6月分ガソリン代														3,600	726,506
34	30	6	18	6月分ガソリン代														2,235	724,271
35	30	6	24	6月分ガソリン代														3,646	720,625
36	30	7	10	7月分ガソリン代														3,613	717,012
37	30	7	17	7月分ガソリン代														3,681	713,331
38	30	7	28	7月分ガソリン代														3,662	709,669
39	30	4	20	韓国禮山郡訪問団参加費		90,000												90,000	619,669
40	30	7	10	公教育計画学会年会費		5,000												5,000	614,669
41	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費		5,000												5,000	609,669
42	30	4	18	韓国禮山郡訪問海外旅行保険料		7,380												7,380	602,289
43	30	5	22	自治体議員セミナー 自治体議会で取り 組む公文書管理条例制定の課題とポイン ト受講料		8,000												8,000	594,289
44	30	5	22	自治体議員セミナー 自治体議会で取り 組む公文書管理条例制定の課題とポイン ト 旅費		28,240												28,240	566,049

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
45	30	5	22	自治体議員セミナー 自治体議会で取り 組む公文書管理条例制定の課題とポイント 駐車料		1,400												1,400	564,649	
46	30	5	22	5月24日宿泊税に関する総務省要請交通 5月24日宿泊税に関する総務省要請 駐 車料						28,240								28,240	536,409	
47	30	5	24						900									900	535,509	
48	30	6	27	ハルビン市訪問旅費等		203,020												203,020	332,489	
49	30	6	28	ハルビン市訪問時土産		7,091												7,091	325,398	
50	30	6	28	ハルビン市訪問時土産		5,616												5,616	319,782	
51	30	6	29	ハルビン市訪問時タクシー代		2,590												2,590	317,192	
52	30	7	2	ハルビン市訪問時タクシー代		2,930												2,930	314,262	
53	30	6	27	ハルビン市訪問時海外旅行保険		5,170												5,170	309,092	
54	30	6	11	固定電話4月通話料									1,529					1,529	307,563	
55	30	7	10	固定電話5月通話料									1,543					1,543	306,020	
56	30	8	10	固定電話6月通話料									1,584					1,584	304,436	
57	30	5	28	携帯電話4月通話料											15,000			15,000	289,436	
58	30	6	26	携帯電話5月通話料											4,333			4,333	285,103	
59	30	7	26	携帯電話6月通話料											5,747			5,747	279,356	
60	30	5	2	会派高知、高松行政視察費		107,350												107,350	172,006	
61	30	5	17	会派高知、高松行政視察時の駐車料金		1,500												1,500	170,506	
62	30	8	19	北陸中日新聞8月購読料									2,988					2,988	167,518	
63	31	1	10	北陸中日新聞9月購読料									2,988					2,988	164,530	
64	31	1	10	北陸中日新聞10月購読料									2,988					2,988	161,542	
65	31	1	10	北陸中日新聞11月購読料									2,988					2,988	158,554	
66	30	11	27	北國新聞夕刊8月購読料									1,049					1,049	157,505	
67	30	11	27	北國新聞夕刊9月購読料									1,049					1,049	156,456	
68	30	11	27	北國新聞夕刊10月購読料									1,049					1,049	155,407	
69	30	11	27	北國新聞夕刊11月購読料									1,049					1,049	154,358	
70	30	8	24	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版8月購読料									4,320					4,320	150,038	
	30	10	5	第3四半期分	480,000														630,038	
71	30	9	25	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版9月購読料									4,320					4,320	625,718	
72	30	10	23	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版10月購読料									4,320					4,320	621,398	
73	30	11	26	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日 曜版11月購読料									4,320					4,320	617,078	
74	30	8	6	8月分ガソリン代											3,556			3,556	613,522	
75	30	8	18	8月分ガソリン代											3,032			3,032	610,490	
76	30	8	25	8月分ガソリン代											2,220			2,220	608,270	
77	30	9	2	9月分ガソリン代											3,704			3,704	604,566	
78	30	9	19	9月分ガソリン代											3,759			3,759	600,807	
79	30	9	29	9月分ガソリン代											3,778			3,778	597,029	
80	30	10	9	10月分ガソリン代											3,268			3,268	593,761	
81	30	10	19	10月分ガソリン代											3,555			3,555	590,206	
82	30	10	30	10月分ガソリン代											3,785			3,785	586,421	
83	30	11	10	11月分ガソリン代											3,612			3,612	582,809	
84	30	11	18	11月分ガソリン代											3,482			3,482	579,327	
85	30	9	22	まちなかトーク時の駐車料金				2,200										2,200	577,127	
87	30	8	17	『自治と教育』年間購読料									3,000					3,000	574,127	
88	30	8	17	人権フォーラム年会費		1,000												1,000	573,127	
89	30	9	6	9月定例会議会傍聴案内はがき代				29,264										29,264	543,863	
90	30	10	10	第3四半期概算払い															543,863	
				連合かなざわ地域協議会推薦議員懇談 会会費										30,000				30,000	513,863	
91	30	9	25	連合石川地方議員と四役との意見交換会 参加費						5,000								5,000	508,863	
92	30	10	15							5,000								5,000	503,863	
93	30	9	12	森かずとし通信第34号印刷代金				197,316											197,316	306,547

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
94	30	9	26	森かずとし通信第34号送料			175,420										175,420	131,127	
95	30	9	10	固定電話7月通話料									1,578				1,578	129,549	
96	30	10	10	固定電話8月通話料									1,561				1,561	127,988	
97	30	11	12	固定電話9月通話料									1,570				1,570	126,418	
98	30	8	27	携帯電話7月通話料												4,416	4,416	122,002	
99	30	9	26	携帯電話8月通話料												4,752	4,752	117,250	
100	30	10	26	携帯電話9月通話料												4,553	4,553	112,697	
101	30	11	26	携帯電話10月通話料												4,767	4,767	107,930	
	31	1	4	第4四半期分	480,000													587,930	
102	31	1	10	北陸中日新聞12月購読料									2,988				2,988	584,942	
				日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版12月購読料										4,320			4,320	580,622	
103	30	12	25	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版1月購読料										4,427			4,427	576,195	
104	31	1	21	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版2月購読料										4,427			4,427	571,768	
105	31	2	25	日刊「しんぶん赤旗」、「しんぶん赤旗」日曜版3月購読料										4,427			4,427	567,341	
106	31	3	25	北陸中日新聞1月購読料									2,988				2,988	564,353	
107	31	2	12	北陸中日新聞2月購読料									2,988				2,988	561,365	
108	31	3	11	北陸中日新聞3月購読料(未払い金)									2,988				2,988	558,377	
109	31												1,049				1,049	557,328	
110	31	3	8	北國新聞夕刊12月購読料									1,049				1,049	556,279	
111	31	3	8	北國新聞夕刊1月購読料									1,049				1,049	555,230	
112	31	3	8	北國新聞夕刊2月購読料									1,049				1,049	554,181	
113	31	3	24	北國新聞夕刊3月購読料									1,049				1,049	554,181	
114	31	1	10	第4四半期分概算払い												30,000	30,000	524,181	
				DVD「最後の一滴まで ヨーロッパの隠された水戦争」購入費(水民営化問題資料として)													3,042	521,139	
115	30	12	10														29,078	492,061	
116	30	12	13	12月定例会議会傍聴案内はがき代			29,078											29,078	488,279
117	30	11	28	11月分ガソリン代													3,782	484,773	
118	30	12	10	12月分ガソリン代													3,506	481,323	
119	30	12	21	12月分ガソリン代													3,450	478,748	
120	30	12	31	12月分ガソリン代													2,575	475,824	
121	31	1	9	1月分ガソリン代													2,924	472,551	
122	31	1	21	1月分ガソリン代													3,273	469,074	
123	31	1	30	1月分ガソリン代													3,477	465,743	
124	31	2	11	2月分ガソリン代													3,331	462,666	
125	31	2	19	2月分ガソリン代													3,077	459,529	
126	31	2	27	2月分ガソリン代													3,137	455,975	
127	31	3	12	3月分ガソリン代													3,554	427,455	
128	31	3	6	3月定例会議会傍聴案内はがき代			28,520											28,520	425,900
129	30	12	10	固定電話10月通話料									1,555				1,555	424,353	
130	31	1	10	固定電話11月通話料									1,547				1,547	422,518	
131	31	2	12	固定電話12月通話料									1,835				1,835	420,744	
132	31	3	11	固定電話1月通話料									1,774				1,774	418,951	
133	31			固定電話2月通話料(未払い金)									1,793				1,793	417,260	
134	31			固定電話3月通話料(未払い金)									1,691				1,691	412,669	
135	30	12	26	携帯電話11月通話料													4,591	408,046	
136	31	1	28	携帯電話12月通話料													4,623	403,391	
137	31	2	26	携帯電話1月通話料													4,655	398,695	
138	31	3	26	携帯電話2月通話料													4,696	393,730	
139	31			携帯電話3月通話料(未払い金)													4,965	387,358	
140	31	3	29	第4四半期分													6,372	380,943	
				インターネットプロバイダー利用料(4月~3月分 3月分のみ未払い金)														6,415	249,480
141	31																	249,480	131,463
142	31	3	14	森かずとし通信第35号印刷代			249,480												127,973
143	31	3	28	3月分ガソリン代													3,490		

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 一 敏

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
144	31	3	5	森かずし通信第35号送料				174,091										174,091	-46,118
145	30	11	7	会派松江・境港 行政視察費		105,170												105,170	-151,288
				自己資金	151,288														0
					2,071,288	610,757	0	930,269	40,112	29,140	10,000	0	116,647	0	25,975	126,372	182,016	2,071,288	0